
WJJZ 
UCHWAŁA Nr ll/.../VII/2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie: ilości i nazw komisji stałych Rady Powiatu w Poznaniu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. 107) Rada Powiatu w Poznaniu, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się ilość komisji na siedem. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą radni w liczbie nie więcej niż siedem osób. 

§ 3. Ustala się niżej wymienione nazwy komisji: 

1) Komisja Finansów i Gospodarowania Mieniem Powiatu 

2) Komisja Oświaty i Wychowania 

3) Komisja Komunikacji, Budownictwa i Infrastruktury 

4) Komisja Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki 

5) Komisja Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia 

6) Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

7) Komisja Promocji i Rozwoju Regionalnego 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciem. 

RADCA PR AWNY 
r 

Agnieszka Wacho viak-Zimnik 


